

1 KOKOUKSEN AVAUS
Kokous avattiin klo 14.00

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi
Paikalla 79 varsinaista jäsentä, 23 perheenjäsentä ja 3 muuta jäsenten läheisiin
kuluva henkilöä.

3 KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Niklas Koppatz ja sihteeriksi Iina Alanko.
Pöytäkirjantarkistajiksi valittiin Sari Starr ja Sari Porkka, jotka toimivat
tarvittaessa myös äänenlaskijoina.

4 ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN
Esityslista hyväksyttiin.

5 TIEDOTUS- JA ILMOITUSASIAT

Käytiin keskustelua Jäsenkirjeen 1/2019 asioista.

Kokouksessa pyydettiin, että veden avaamisesta kerrotaisiin ilmoitustaululla hyvissä
ajoin ennakkoon. Puheenjohtaja kertoi, että ilmoitustaulut ovat avoinna vain kesäisin ja
veden avaamisesta ilmoitetaan jäsenkirjeissä ja ilmoitustauluilla.

Ehdotettiin sähköisen jäsenyyden käyttöä vesi-, talkoo- ym. asioista tiedottamisessa.
Sovittiin, että hallitus paneutuu asiaan ja miettii ratkaisua, joka on sekä hyvä että
mahdollinen.

Hallitus tiedotti tavoitteestaan vähentää autoilua siirtolapuutarhan alueella.
Hallitus on ympäristöä rauhoittaakseen linjannut, että mökille saa ajaa autolla
maksimissaan kaksi kertaa viikossa. Hallitus aikoo myös valvoa asiaa ja paikalle on
tulossa myös virkavaltaa mittaamaan autojen nopeuksia. Jäseniä pyydettiin myös
kiinnittämään huomiota remonttimiehien parkkeeraukseen - heitä koskevat samat
säännöt kuin mökkiläisiäkin.

Tiedotettiin, että viime vuonna yhdistys maksoi 3500 euroa sellaisen haketuspaikalle
tuodun viherjätteen hoitamisesta, joka ei ole hakettavaksi kelpaavaa. Muistutettiin,
että haketuspaikalle saa tuoda vain oksia, mutta ei uuskasvua. Kaikki vihreä jää omalle
tontille.

Muovin kierrätystä edistetään alueella. On mahdollista, että muovijätteen keräily piste saadaan alueelle jo kesän 2019 aikana.

Puheenjohtaja piti puheenvuoron talkootyön puolesta. Tämä kesä on näytön paikka: jos toimikuntia ja talkootyöntekijöitä ei tänä vuonna saada tarpeeksi kokoon, hoitomaksuasias täytyy ottaa syyskokouksessa esille. On töitä, jotka on pakko tehdä joko itse tai maksaa niiden tekemisestä muille.

Ympäristötoimikuntaan ilmoittautuikin heti uusia ihmisiä. Heikki Nyman ottaa vastuulleen puuvartisten kasvien hoidon. Tiina Parviainen ja Outi Sirkeinen ilmoittautuivat myös mukaan ja talkooväkeä keräämään.

Kokousväki toivoi, että talkoista tiedotettaisiin myös sähköisesti, kuten on tehty jo aiemminkin.

6 VUODEN 2018 VUOSIKERTOMUS

Vuosikertomus hyväksyttiin seuraavin muutoksin:

- Kohtaan "Talous" korjattiin toiminnantarkastajaksi Mia Rissasen tilalle Sari Porkka.
- Kohtaan "Alueen huoltotoiminta" lisätään se, että isäntä Pauli Ojasen hiljaisen tiedon siirtämiseksi eteenpäin on nyt dokumentoitu se, kuinka vesien sulut, putkien avaamiset ja tyhjentämiset hoidetaan. Myös ohjeistus vesien avaamisesta ja putkien tyhjentämisestä on laadittu.
- Kohtaan "Aluejärjestö ja siirtolapuutarhaliitto" korjattiin, että Helsingin siirtolapuutarhojen aluejärjestö on Helsingin siirtolapuutarhojen yhteistyöelin ja koordinoi näkemyksiä, joita eri siirtolapuutarhoilla on. Se välittää tietoa, antaa lausuntoja ja keskustelee kaupungin kanssa siirtolapuutarha-asioista.

7 VUODEN 2018 TILINPÄÄTÖS ja TILINTARKASTUSKERTOMUS

Käytiin keskustelua palkoista ja palkkioista. Palkkaa maksetaan isännän töistä, ruohonleikkuusta ja vessojen siivouksesta. Palkkioita saavat muun muassa toimikuntien vetäjät, hallituksen puheenjohtaja ja sihteeri sekä yhdistyksen toiminnantarkastaja. Keskustelun jälkeen tilintarkastuskertomus ja toiminnantarkastuskertomus hyväksyttiin.

8 TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN

Tilinpäätös vahvistettiin.

9 VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN HALLITUKSELLE

Hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus.

10 JÄSENTEN HALLITUKSELLE ESITTÄMÄT ASIAT

11 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

- Kerhotalotoimikunta on suunnitellut ensiapukurssia, joka pidetään todennäköisesti heinäkuussa. Tiedotettiin, että siirtolapuutarhaliitolta voi hakea jälkikäteen 250 euroa koulutusavustusta kurssia varten.
- Siirtolapuutarhaliitto järjestää 8.6. Marjaniemessä kurssin kestävän kehityksen teemalla
- Saunan boilerit uusitaan. Syksyllä pitää myös sekä kiuas että lauteet uusia.

12

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN
Kokous päättyi klo 16.05

KOKOUKSEN VAKUUDEKSI

Helsingissä 17.4. 2019



Niklas Koppatz
puheenjohtaja



Iina Alanko
sihteeri



Sari Starr
pöytäkirjantarkastaja



Sari Porkka
pöytäkirjantarkastaja